## СОВЕТ Кудашевского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Татарстан Республикасы Әгерже муниципаль районы Кодаш авыл жирлеге СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ		КАРАР		
_21 .11.2024	с. Кудашево	No	47-1	

О внесении изменений в решение Совета Кудашевского сельского поселения Агрызского муниципального района от 31.01.2019 № 47-1 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Кудашевское сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 сентября 2024 года № 338-ФЗ «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет Кудашевского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

- 1. Внести в Решение Совета Кудашевского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 31.01.2019 № 47-1 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Кудашевского сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан следующее изменение:
- 1) подпункт 5 пункта 16.3 раздела 16 дополнить следующими словами «и о квалификации;».
- 2. Настоящее решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований веб-адресу: https://agryz.tatarstan.ru, Татарстан по Республики также спешиальных информационных стендах, расположенных территории Кудашевского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета, Глава сельского поселения



Ф.М.Шакиров